Sitzungstermine des Ausschusses fir kommunale Rechts- und
Blrgerangelegenheiten 2015

Ferientermine

Winterferien
Osterferien
Pfingstferien
Sommerferien
Herbstferien

KRB-Ausschuss

21.01.2015
18.02.2015

12.03.2015

09.04.2015

28.05.2015

24.06.2015

08.07.2015

17.09.2015

22.10.2015

19.11.2015

10.12.2015

2015

Weihnachtsferien

(Mittwoch)

(Mittwoch)

Neuer Termin!

(Mittwoch)

(Mittwoch)

02.02.2015 - 14.02.2015
02.04.2015

15.05.2015 - 23.05.2015
13.07.2015 - 26.08.2015
17.10.2015 - 24.10.2015
21.12.2015 - 05.01.2015

Stadtrat

22.01.2015
19.02.2015

19.03.2015

16.04.2015

07.05.2015

25.06.2015

09.07.2015

03.09.2015

08.10.2015

05.11.2015

03.12.2015



