Sitzungstermine des Ausschusses für kommunale Rechts- und Bürgerangelegenheiten 2015

KRB-Ausschuss		Stadtrat
21.01.2015	(Mittwoch)	22.01.2015
18.02.2015	(Mittwoch)	19.02.2015
12.03.2015		19.03.2015
09.04.2015	Neuer Termin!	16.04.2015
28.05.2015		07.05.2015
24.06.2015	(Mittwoch)	25.06.2015
08.07.2015	(Mittwoch)	09.07.2015
17.09.2015		03.09.2015
22.10.2015		08.10.2015
19.11.2015		05.11.2015
10.12.2015		03.12.2015

Ferientermine 2015

Winterferien	02.02.2015 - 14.02.2015
Osterferien	02.04.2015
Pfingstferien	15.05.2015 - 23.05.2015
Sommerferien	13.07.2015 - 26.08.2015
Herbstferien	17.10.2015 – 24.10.2015
Weihnachtsferien	21.12.2015 - 05.01.2015